[ .

E L P = S T : —— = e ——— .

'  Del ché"si_"é"_redéﬁtg' il presente ¢ sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL PRESIDENTE _
F.to (Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTI)

F.to Dr. Paolo SOLITO

- RELATA DI PUBBLICAZIONE
Si aftesta che fojpla dgﬂa presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio del Comune il
Ziorno A0V 368 Ove rimarra per- 15 giorni consecutivi.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to (Sig.ra Rosanna VIVA)

L’IMPIEGATO'ADDET.TO

Per copia conforme all’originale.

Sogliano Cavour, li 17 2V, 2056

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
(Sig.ra Rosanna VIVAY

ESECUTIVITA® DELLA DELIBERAZIONE
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva per:

U Dichiarazione di immediata eseguibilita (art, 134, c.4 D. Lgs. 267/2000).
U Decorrenza gg. 10 dall’inizio della pubblicazione; (art. 134 ¢.3 D. Ligs. 267/2000).

Sogliano Cavour, li

17 36V, 2

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTI)

{ ' T 11 —I
COMUNE DI SOGLIANG CAVOUR
-~ Provincia di Lecce

Proi, 20190007158 del 17.11-2018
_H'I'mnuu SEGRETER

IﬂW Eﬁ.r.r!iflllll'llﬂl

Cat Cless :

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR

- Provincia di Lecce

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°170 DEL 10/11/2016

(dggetto: PROVVEDIMENTO ESECUTIVC TRIBUNALE PER I MINORENNI DI LECCE DEL
14/07/2016, PROC. N.378/16 V.G.(13) — RICOVERO MINORE PRESSO STRUTTURA
RESIDENZIALE,

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D. LGS. 18 AGOSTO 2000, N°267

Perr quanto concemne la regolarit tecnica, si esprime parere favorevole.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO
F.to Sig.ra Rosanna VIVA

Per- quanto concerne la regolarita contabile, si esprime parere favorevole. -

T1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
" F.to Dott.ssa Ginlia CAMPA

Tl s<:itoseritto chretaﬁo Comunale, in assenza o impedimento dei rispettivi funzionari responsabili, esprime parere .
fav<:revole per quanto riguarda la regolarita tecnica ¢ contabile in relazione alle sue competenze.

IL SEGRETARIO COMUNALE

L’armno duemilasedici, il giomo dieci del mese di novembre alle ore 12,00 nella solita
sala di adunanza, si ¢ riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Dott. Paolo

Soli%o e con I'intervento dei Sigg.

Pres | Ass
1) SOLITO Paoclo Sindaco ST
2) MAGNOLO Luciano V.Sindaco | Sl
3) MANCO M. Grazia Assessore | SI
4) VALENTINI Nicola Assessore SI
5) MASCIULLO Rossella  Assessore | SI -

—€-COk 1—1&-pal'tecipaiiaﬁézla:Se_grnéiaﬁeﬁomuﬂ-&lE:—Détt:ss'aM-éﬁé%ﬁtmﬁetta—FeeeEqu———'"' R .

11 Prezsidente, _constatato il numero:legale degli intervenuti; dichiara apertalaseduta————



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 125, del 05 agosto 2016, esecutiva, avente ad
oggetto: PROVVEDMENTO ESECUTIVO TRIBUNALE PER I MINORENNI DI LECCE DEL 14/07/2016,
PROC. N.378/16 V.G. (1 3) — RICOVERO MINORE PRESSO STRUTTURA RESIDENZIALE” e che qui st u_ltende

infegralmente riportata;

PRESO ATTO del perdurare dell’accoglienza della minore di cui trattasi presso la Comunitd
Educativa “LA CASA” di Neviano (LE), giusta relazione dell’ Assistente Sociale, doft.ssa Giuseppa Roberta

MANGIA, in atti;

CONSIDERATOQ 1’ammontare della retta di ricovero giornaliera, pari ad € 70,00, giusta nota della
~Comunita Educativa “LA CASA” di Neviano (LE), acquisita al protocoilo comunale n. 20160005362 del
02/09/2016, a rettifica della precedente nota del 25/07/2016 I(prot. n. 20160004861);

RITENUTO OPPORTUNO dare indirizzo agli Uffici competenti di prevedere le ulteriori somme,
ammontanti ad € 7.640,00 (settemilaseicentoquaranta/eurc), necessarie per il pagamento della retta
giomaliera” di ricovero della minore, per il periodo dal 02 agosto al 31 dicembre 2016, il cui costo

complessivo ¢ pari ad € 10.640,00 (diecirnilaseicentoquaranta/euro)

VISTIi pareri favorevoli espressi ai sensi dell’Art. 49 comma 1° del D.Lgs N° 267/2000;

A VOTO unanime favorevole, reso nelle forme di legge;
DELIBERA

DI DARE indirizzo agli Uffici competenti di prevedere le ulteriori somme, ammontanti ad €
7.640,00 (settemilaseicentoguaranta/euro), necessarieé per il pagamento della retta giornaliera di ricovero
della minore presso la Comunita Educativa “LLA CASA” di Neviano (LE), per il periodo dal 02 agosto al 31
dicembre 2016, il cui costo complessivo é pari ad € 10.640,00 (diecimilaseicentoquaranta/euro);

DEMANDARE al Responsabile del Servizio interessato I’attuazione del presente deliberato;

DICHIARARE, previa votazione unanime separata, il presente atto immediatamente eseguibile, ai
sensi e per gli effetti di cui all’Art. 134 comma 4° D.Lgs. 267/2000.-




